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REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.707 DEL 28/07/2015

FARMACIA TERRITORIALE
OGGIANO MARIA TEA

(firma digitale apposta)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA DISTRIBUZIONE FARMACI IN NOME E
PER CONTO (DPC) FARMACIE CONVENZIONATE- MESI APRILE MAGGIO 2015

La presente Determinazione

€ soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L.
R. 10 /2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n.
2 di Olbia

Dal 28/07/2015 | Al 12/08/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione




ASLOlbia

IL RESPONSABILE SERVIZIO FARMACEUTICO TERRITORIALE

Vista

vista

vista

la deliberazione della Giunta regionale n. 5/18 del 08.02.2006 ’interventi per la
riqualificazione dell’'assistenza farmaceutica ed il contenimento della spesa ai sensi delle
LL. 405/01 e 326/03. Acquisto ed erogazione dei farmaci del PHT (prontuario della
Distribuzione Diretta per la presa in carico e la continuita assistenziale ospedale H —
territorio T), dei prodotti per diabetici , dei dietetici e dei dispositivi protesici. Accordo con

Federfarma Sardegna e la distribuzione intermedia

la legge di stabilita 2015 in materia di Split Payment (art. 1, comma 629, della L. 190/2014),
che interessa anche le fatture relative alle prestazioni professionali delle Farmacie

Convenzionate per la Distribuzione per Conto;

la Direttiva della R.A.S n 11247 del 05/05/2015, sull’applicazione della L.190/2014 e della
normativa sulla fatturazione elettronica prevista dal D.M. 55 del 3 Aprile 2013, in vigore dal
31 Marzo 2015, che ha rilevato che le fatture del servizio reso dalle Farmacie
convenzionate per la Distribuzione per Conto (Dpc) devono essere presentate da ciascuna
farmacia alla Asl di appartenenza in coerenza con la nuova normativa (fatturazione

elettronica) per la quale non sono ammesse deroghe;

considerato che per il servizio di erogazione farmaci, distribuiti in nome e per conto della Asl 2

Olbia, con riferimento alle prestazioni effettuate nei mesi di Aprile e Maggio 2015, le

Farmacie hanno regolarmente emesso e inoltrato a questa Azienda le relative fatture;

atteso che sulle singole fatture sono stati eseguiti i controlli di tipo tecnico e amministrativo

contabile;

ritenuta la liquidazione delle citate fatture indifferibile e urgente;

Vista

Vista

Vista

la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale sono

stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente;

la deliberazione n.763 del 01/07/2015 con la quale viene conferito l'incarico ad interim di

Responsabile di struttura Semplice del Servizio Assistenza Farmaceutica Territoriale;

la Legge Regionale n.10/2006

DETERMINA

di liquidare le fatture di cui all’elenco “A” allegato alla presente come parte integrante e
sostanziale per un importo complessivo di € 149.124,76 iva inclusa;



- diimputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO | UFF AUTORIZZ. | MACRO | NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.)

2015 UA2_FARM 2 A0502020304 149.124,76

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilita e Bilancio per gli adempimenti
di competenza

IL RESPONSABILE SERVIZIO FARMACEUTICO TERRITORIALE

Dr.ssa Maria Tea Oggiano

Allegati: n1
Il Responsabile dell'lstruttoria: Tiziana Onnis



CODICE AREAS

757872
757872
14404
758233
758233
757034
757034
743149
743149

14162

14162

744091

14477
14477
14373
14373

756940

756940

14632

14632

14632

14632

16790

16790

772870

772870

772870

772870

ALLEGATO "A" ALLA DETERMINA N°

FARMACIA/DITTA

ALTEA MARIA

ALTEA MARIA
FARMACIA LANZI LUCIA
FARMACIA COGONI
FARMACIA COGONI
PODDIGHE SALVATORE
PODDIGHE SALVATORE
BECCIU MARIA ASSUNTA

BECCIU MARIA ASSUNTA
FARMACIA DOTT.SSA
BULCIOLU CATERINA SNC
FARMACIA DOTT.SSA
BULCIOLU CATERINA SNC
FADDA ROSSANA ELETTRA
MARIA

LODDO PAOLO
LODDO PAOLO
ACCOGLI PASQUALINA

ACCOGLI PASQUALINA

FARMACIA SATTA DI SATTA
QUIRICO & C. SNC
FARMACIA SATTA DI SATTA
QUIRICO & C. SNC
FARMACIA ETZI-DELITALA
S.N.C. DI FRANCESCO
DELITALA E GRAZYNA
ORNATOWSKA

FARMACIA ETZI-DELITALA
S.N.C. DI FRANCESCO
DELITALA E GRAZYNA
ORNATOWSKA

FARMACIA ETZI-DELITALA
S.N.C. DI FRANCESCO
DELITALA E GRAZYNA
ORNATOWSKA

FARMACIA ETZI-DELITALA
S.N.C. DI FRANCESCO
DELITALA E GRAZYNA
ORNATOWSKA

FARMACIA DOTT.CASTI SNC
DI SABRINA E LAURA CASTI

FARMACIA DOTT.CASTI SNC
DI SABRINA E LAURA CASTI

FARMACIA NICOLAI DI
NICOLAI MARCO EC. S.AS.
FARMACIA NICOLAI DI
NICOLAI MARCO EC. S.AS.
FARMACIA NICOLAI DI
NICOLAI MARCO EC. S.AS.
FARMACIA NICOLAI DI
NICOLAI MARCO EC. S.AS.

DEL
N° FATT. DATA IMPORTO VARIAZIONE
5/6/2015 1,982.50
6/6/2015 2,120.36
10 5/6/2015 595.36
1A 5/7/2015 1,245.62
4A 6/8/2015 1,406.90
2A 5/2/2015 1,257.82
4A 5/30/2015 | 1,396.90
1PA 4/30/2015 | 1,128.74
4 PA 5/31/2015 | 1,182.42
2A 5/1/2015 2,028.37
4A 6/1/2015 1,984.70
1EPA | 6/3/2015 22.45

2 PA 4/27/2015 | 2,432.19
7 PA 6/1/2015 2,040.57
3 PA 4/30/2015 | 4,060.16
7 PA 5/31/2015 | 3,867.64
1A 5/2/2015 4,121.40
3A 6/1/2015 3,676.10
3/E/PA | 4/30/2015 | 2,638.62
2/D/IPA | 4/30/2015 | 2,366.80
6/E/PA | 5/31/2015 | 2,725.97
4/D/PA | 5/31/2015 | 2,162.57
1PA 4/30/2015 | 2,064.97
5PA 5/31/2015 | 1,958.59
42 4/30/2015 | 2,135.73

3 PA 5/11/2015 | -2,135.73 'NOTA DI CREDITO
1PA 4/30/2015 | 2,135.73
6 PA 6/1/2015 2,271.15



743150

743150

757040

757040

755080

755080

740564
740564

754595

754595

754490
754490

757993

757993

758977

758977

758080

758080

758080

758080

758080

758080

886704

886704

744635

781729
781729

FARMACIA LA MADDALENA
DEL DOTTOR GIUSEPPE
BUFFARDO &C. S.A.S.

FARMACIA LA MADDALENA
DEL DOTTOR GIUSEPPE
BUFFARDO &C. S.A.S.

FARMACIA CABRAS SAS DI
MUNDULA GIAN FRANCA
BIBIANA & C.

FARMACIA CABRAS SAS DI
MUNDULA GIAN FRANCA
BIBIANA & C.

FARMACIA SANNA DI ANNA
MARIA SANNA E C. S.N.C.

FARMACIA SANNA DI ANNA
MARIA SANNA E C. S.N.C.

SANNA MARIA CRISTINA
SANNA MARIA CRISTINA

FARMACIA AINI DELLA
DR.G.DISTEFANO
FARMACIA AINI DELLA
DR.G.DISTEFANO

MAZZOCCHI ANTONELLA

MAZZOCCHI ANTONELLA

MONACO CATELLO
RAFFAELE FILIPPO
MONACO CATELLO
RAFFAELE FILIPPO
FARMACIA GARAU
DR.PATRIZIA FRONTEDDU
FARMACIA GARAU
DR.PATRIZIA FRONTEDDU

FARMACIA PINNA DI

GIOVANNI PINNA E C. S.N.C.

FARMACIA PINNA DI

GIOVANNI PINNA E C. S.N.C.

FARMACIA PINNA DI

GIOVANNI PINNA E C. S.N.C.

FARMACIA PINNA DI

GIOVANNI PINNA E C. S.N.C.

FARMACIA PINNA DI

GIOVANNI PINNA E C. S.N.C.

FARMACIA PINNA DI

GIOVANNI PINNA E C. S.N.C.

FARMACIA PORTO CERVO
DI CRISTINA VARISCO & C.
S.AS.

FARMACIA PORTO CERVO
DI CRISTINA VARISCO & C.
S.AS.

URRU EMANUELA

FLORIS MASSIMO

FLORIS MASSIMO

E2

ES5

1PA

4 PA

1A

4 A

2 PA
3 PA

1PA

3 PA

1A
3A

19

24

39

5]

1PA

2 AB

2APA

4AB

4 APA

4 PA

3 PA

3 PA
5PA

5/1/2015

6/3/2015

4/30/2015

5/31/2015

5/4/2015

6/4/2015

4/30/2015
5/30/2015

4/30/2015

5/30/2015

5/5/2015
6/5/2015

5/5/2015

6/4/2015

5/5/2015

6/3/2015

5/4/2015

5/4/2015

5/4/2015

5/31/2015

6/5/2015

6/5/2015

4/30/2015

5/31/2015

4/30/2015

5/5/2015
6/1/2015

1,350.30

1,475.96

1,160.22

979.66

3,676.84

3,589.97

2,156.72
1,927.60

1,765.10

1,804.38

1,650.66
1,799.26

1,662.62
2,080.34
2,757.44

2,871.64

4,405.91

1,418.62

3,010.72

1,441.06

2,437.32

4,062.60

603.90

619.76

1,824.88

1,704.10
1,608.69



FARMACIA CORDA DI
949849 GABRIELE CORDA E C SNC 1A 4/30/2015 | 1,805.36

FARMACIA CORDA DI

949849 GABRIELE CORDA E C SNC 3A 5/31/2015 | 1,774.37

1321485 PANSINI LAURA 2 PA 5/4/2015 854.00

1321485 PANSINI LAURA 4 6/1/2015 1,005.52
SILENE MULTISERVICE

759054 S.U.R.L. FARM.COMUNALE 1A 5/5/2015 562.66

PORTO POZZ0O
SILENE MULTISERVICE

759054  |S.U.R.L. FARM.COMUNALE 2A | 6/6/2015  579.01
PORTO POZZO

1345449 |SINI MARIA PINA 2A | 4/3012015  1,273.68

1345449 SINI MARIA PINA 4A | 6/12015 @ 1.096.78

1373766 PITTORRU ANTONIO 1A | 5/6/2015  1,089.46

1373766 PITTORRU ANTONIO 5A | 5/31/2015  952.82
FARMACIA LUPACCIOLU

754470 | DOTT. ANTONIO IN 2FPA | 5/52015 | 290.36
FALLIMENTO
FARMACIA LUPACCIOLU

754470 | DOTT. ANTONIO IN 4 | 51312015 558.76
FALLIMENTO

758503 CHIARI MARIA TERESA 7PA | 6/5/2015  1.821.95
FARMACIA ORECCHIONI

16619 AN 2A | 512015 | 143472
FARMACIA ORECCHIONI
16619 AN AA  5/30/2015  1,150.46

757536 | TAMPONI MARIO 1A | 552015 | 2.762.08

757536 TAMPONI MARIO 3A | 6/32015  2.772.33

755230 | AGUS ELISABETTA 1 5/2/2015 | 727.12

755230 | AGUS ELISABETTA 2 6/1/2015 | 845.46

758261 | ARMACIADETTORI 1A | 5/6/2015 | 488.00

DR.ROSA MARIA
FARMACIA DETTORI
758261 DR ROSA MARIA 2A 6/1/2015 376.98

FARMACIA DOTT.ANDREA

758336 |l OO 2A | 572015 | 2,531.74
758336 ?gmgﬁ'lAS[A)gTT'ANDREA AA  06/06/20145 2,538.09
756653 EACFf'\é'.AAC.ISA. PIETRINACARTA | 16 | 552015 | 949.16
756653 EACFf'\g’.AAC.'SA. PIETRINACARTA | 5o | 682015 | 958.92

918109 BULCIOLU NICLA CATERINA 4A 5/5/2015 937.20
FARMACIA DOTT.CHIODINO

1340315 S.N.C. DI SEBASTIANO E 1A 4/30/2015 | 3,237.15
DIEGO CHIODINO
FARMACIA DOTT.CHIODINO

1340315 S.N.C. DI SEBASTIANO E 3A 5/31/2015 | 3,029.75
DIEGO CHIODINO

TOTALE 149,124.76

L'ADDETTO ALLA LIQUIDAZIONE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Tiziana Onnis Dr.ssa Maria Tea Oggiano



